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Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på remissen av Stockholms stads program för 

evenemang. 

2. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström  

stadsdelsdirektör  

 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har tagit fram ett program för stadens arbete 

med evenemang, som föreslås ersätta den nuvarande 

evenemangsstrategin. Programmet visar hur staden kan arbeta 

med evenemang för att göra Stockholm till en ledande och 

hållbar evenemangsstad som ökar stadens attraktionskraft och 

skapar stolthet hos invånarna.  

 

Förvaltningen anser att det är ett bra förslag att ha ett 

övergripande program för evenemang då det främjar ett 

gemensamt arbetssätt i hela staden. I programmet tydliggörs hur 

staden kan förverkliga Vision 2040 via evenemangen som 

genomförs. I arbetet med att skapa och utforma evenemang är det 

viktigt ha tydliga mål och syften, vilket framgår av förslaget.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. 

 

Bakgrund  

Kommunstyrelsen har utarbetat ett förslag till nytt program för 

stadens arbete med evenemang, som föreslås ersätta den 

evenemangsstrategi som kommunfullmäktige fastställde den 11 

juni 2012 som som har gällt från den 1 juli 2012.  

 

Kommunstyrelsen har remitterat förslaget till ett antal instanser, 

bland annat Farsta stadsdelsnämnd, för yttrande senast den 30 

augusti. 

 

Remissen i sammanfattning 

Stockholms stads program för evenemang visar hur staden kan 

jobba med evenemang för att göra Stockholm till en ledande och 

hållbar evenemangsstad som ökar stadens attraktionskraft och 

skapar stolthet hos invånarna. I programmet tydliggörs också att 

arbetet med Vision 2040 måste genomsyra alla evenemang samt 

hur stadens medarbetare kan arbeta enhetligt med att planera, 

genomföra och avsluta evenemang.  

 

Stora evenemang ger tillfällen att positionera Stockholm på den 

internationella arenan så att fler besökare, företag och investerare 

upptäcker vår stad. Det bidrar till stadens utveckling, ger 

arbetstillfällen och långsiktiga positiva samhällsekonomiska 

effekter. 

 

Stockholm ska sträva efter att stödja och uppmuntra hållbara 

evenemang. I bedömningen av vilka evenemang som ska stödjas 

eller prioriteras bör stadens medarbetare tänka på att dessa ska 

vara socialt, miljömässigt, ekonomiskt och demokratiskt hållbara.  

 

Stockholms stad ska även arbeta aktivt med säkerhet och trygghet 

för både invånare och besökare före, under och efter 

evenemangen.  

 

Evenemangsfrågan ska präglas av en helhetssyn. En styrgrupp 

och en arbetsgrupp föreslås bildas.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att det är ett bra förslag att ha ett 

övergripande program för evenemang då det främjar ett 
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gemensamt arbetssätt i hela staden. I programmet tydliggörs 

kopplingarna mellan hur staden kan förverkliga Vision 2040 via 

evenemangen som genomförs, vilket är bra för alla anställda 

inom staden. Stadens medarbetare behöver förstå hur vi i vårt 

dagliga arbete kan leva visionen.  

 

Det är bra att det står i programmet att anställda som arbetar med 

att skapa och utforma evenemang behöver ha tydliga mål och 

syften, vilket skapar enhetlighet internt. Som medarbetare 

behöver vi förstå för vem och vad vi gör evenemang.  

 

Det är positivt att staden förenklar processen kring hantering av 

tillstånd för evenemang och arbetar för ökad användarvänlighet 

och en väg in.   

 

Förvaltningen vill förtydliga att det är viktigt att även 

ytterstadsdelarna får synas när staden genomför evenemang. 

Eurovision Song Contest i Globen i maj i år var ett bra exempel 

på när hela staden fick vara med, oberoende av geografisk 

placering.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 
Bilaga 

Kommunstyrelsens förslag till Stockholms stads program för 

evenemang 

 


